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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do 

aparatury medycznej „2” nr rejestru:  SZP/DAM/37/2024. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym 

przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  

im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,  

na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

 (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Część nr 7 

Poz. 1-5 Prosimy o informację czy Zamawiający ma na myśli mankiety wielorazowe? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż miał na myśli mankiety wielorazowe. 

 

Pytanie nr 2 

Część nr 7 

Poz. 1-5 Prosimy o informację czy mankiety mają być wyposażone w konektory łączące  

z urządzeniem? Jeżeli tak, to prosimy o podanie dokładnego modelu urządzenia, z którym mają 

być kompatybilne, w celu dobrego dopasowania asortymentu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga mankietów bez konektorów. 

 

Pytanie nr 3 

Część nr 7 

Poz. 2 Prosimy o odstąpienie od parametru przedłużanego rzepu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 4 

Część nr 7 

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie mankietu o wymiarze 25-35, z przedłużeniem do 53cm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala  
  

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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